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Philips AMF220

Cena brutto (z VAT) 1 199,00 zł

Cena netto (bez VAT) 974,80 zł

Dostępność BRAK

Czas wysyłki ---

Kod producenta AMF220/15

Kod EAN 8710103976172

Producent Philips

Opis

Philips AMF220
Oczyszczacz z funkcją wentylatora i ogrzewania
 

Usuwa do 99,95% zanieczyszczeń o wielkości 0,003 μm: smog, bakterie, alergeny, kurz, sierść zwierząt i szkodliwe gazy oraz wirusy

Oczyszczacz powietrza z funkcją wentylatora i ogrzewania w jednym

Regulowana oscylacja 350° - oczyszczone powietrze dociera wszędzie, gdzie tego potrzebujesz 

Odświeża i ogrzewa - czyste i komfortowe powietrze w ciepłe i chłodne dni

Ustawienia funkcji wentylatora i ogrzewania
Czujnik jakości powietrza wykrywa cząsteczki w powietrzu. Wybierz jeden z 3 poziomów wentylatora: 7.5 W, 15 W i 25 W lub jeden z 3 poziomów
ogrzewania: 1250 W, 1500 W i 2200 W. Urządzenie 3w1 dostarczy zawsze oczyszczone powietrze wszędzie tam, gdzie tego akurat
potrzebujesz. Dodatkowo, dzięki dostępnym ustawieniom możesz oczyścić, odświeżyć oraz odpowiednio ogrzać powietrze w pomieszczeniu.

Tryb wentylatora - Odświeża, oczyszcza oraz orzeźwia powietrze w domu.

Tryb ogrzewania - W chłodne dni w domu zawsze będzie przytulnie, dzięki czystemu i ciepłemu powietrzu.

Regulowana oscylacja 350° - Umożliwia cyrkulację powietrza w pomieszczeniu zgodnie z potrzebami.

 

Tryb nocny i sterowanie oświetleniem
Pełne podświetlenie wskaźnika przedstawia pierścień świetlny wskazujący tryb ogrzewania lub wentylatora oraz czujnik jakości powietrza.
Natomiast w trybie nocnym opcja jest tylko częściowo włączona i pokazuje jedynie czujnik jakości powietrza. Opcja trybu uśpienia wyłącza
wszystkie światła w urządzeniu.

Zdalna, bezproblemowa kontrola
Pilot magnetyczny zapewnia prostą obsługę, a specjalnie wyznaczone do tego miejsce na obudowie oczyszczacza spowoduje, że zapomnisz o
częstym problemie szukania pilota.

Idealny do większych pomieszczeń

Zasięg - do 20 m2

CADR - 165 m2/h

Przepływ powietrza - 360o
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Zintegrowany filtr 3w1 - NanoProtect HEPA

Optymalny przepływ powietrza 360°
Optymalna konstrukcja wlotu powietrza 360° i wysoka skuteczność filtrowania ultra drobnych cząsteczek, zapewniają wydajność oczyszczania
do 165 m3/godz (CADR)*- czyli ilość dostarczania czystego powietrza. Skutecznie oczyszcza powietrze w pomieszczeniu o powierzchni 20 m2 i
wysokości 2,5 m w zaledwie 18 minut!

Filtr NanoProtect HEPA usuwa cząsteczki 100x mniejsze niż standardowy filtr HEPA
Filtr wychwytuje do 99,95%* cząsteczek o wielkości 0,003 mikrometra, podczas gdy  standardowy filtr HEPA 0,3 mikrometra. Jest to rząd
wielkości najpowszechniejszych unoszących się w powietrzu alergenów, szkodliwych cząsteczek, bakterii i wirusów.

3 etapowy proces filtracji
1. Pierwsza, wstępna warstwa filtra zatrzymuje duże cząstki takie jak kurz czy sierść zwierząt.
2. Druga warstwa NanoProtect HEPA fitruje cząsteczki PM2,5 (smog); alergeny: pyłki roślin, alergeny roztoczy, sierść zwierząt, zarodniki pleśni i
grzybów, bakterie i wirusy.
3. Trzecia warstwa filtra z aktywnym węglem neutralizujenieprzyjemne zapachy oraz szkodliwe gazy, w tym lotne związki organiczne.

Łagodzi objawy alergii
U osób cierpiących na alergię pyłkową, które używały oczyszczaczy powietrza Philips, można było stwierdzić mniejsze objawy, takie jak:
kichanie, łzawienie, zaczerwienienie oczu, świąd nosa, świąd skóry i katar.
 

Jaki kolor ma powietrze  w Twoim domu? 
Zanieczyszczenia powietrza z zewnątrz mogą łatwo przedostać się do Twojego domu przez otwarte drzwi i okna. Naturalna wentylacja
przepuszcza do powietrza alergeny i cząsteczki pyłu zawieszonego PM2.5, które współtworzą smog.

Oczyszczacz, który natychmiast informuje o stanie powietrza
Czujnik jakości powietrza wykrywa cząsteczki w powietrzu mniejsze niż 2,5 µm i wyświetla je w czasie rzeczywistym, zarówno w postaci
numerycznej, jak i kolorystycznym wskaźnikiem LED. Wskaźnik wizualizuje jakość powietrza w pomieszczeniach, w zakresie od niebieskiego
(dobra), fioletowego (przeciętna), różowego (zła) do czerwonego (bardzo zła). Wyświetlacz w czasie rzeczywistym pokazuje również temperaturę
wewnętrzną i alert wymiany filtra.

W opakowaniu:
Oczyszczacz 3w1
Filtr 3w1 (FYM220/30)
Instrukcja obsługi

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

